Gaszowice, dnia 04.05.2016 1.

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ.

dot.: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Numer sprawy: GPIZP.271.8.2016
Nazwa zadania: Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w Czernicy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace treci specyfikacji istotnych
warunkéw zamoéwienia informujemy:
Pytanie 1
W pozycji 24 przedmiaru robot oraz w opisie projektu technicznego ujeto nawierzchnie poliuretanowa
gruboéci 16 mm. Na rysunku nr 4.5 opisano nawierzchnie poliuretanowe grubos$ci 14 mm, natomiast
STWIOR zawiera nawierzchnie poliuretanowg typu ,SPRAY”. Prosze o sprecyzowanie rodzaju
nawierzchni do wykonania.
Odpowied?
Zamawiajacy dopuszcza stosowanie wszystkich nawierzchni typu spray, ktére posiadaja odpowiednie
dokumenty dopuszczajace ich stosowanie na obiektach sportowych zewnetrznych.

Pytanie 2
W pozycji 24 przedmiaru robét ujeto wykonanie nawierzchni poliuretanowej — 1068,879 m’, natomiast w

pozycjach 20-23 opisano podbudowy pod boisko wielofunkcyjne — 1098,850 m’. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci pomiedzy powierzchniq podbudéw pod boisko a nawierzchniq poliuretanowq.

Odpowiedz:

Poz. 20 obejmuje obrzeza w mb, poz. 21-23 obejmuje wykonanie podbudowy w cato$ci wykopu, a poz.
24 — nawierzchnie poliuretanowa pomiedzy kraweznikami.

Pytanie 3
Ze wizgledu na rozbieinosci w dokumentacji technicznej prosze o sprecyzowanie nastepujgcych

niejasnosci:
a) opaska z kostki o szerokosci 50 cm:
— w pozycji 25 przedmiaru robdt ujeto kostke grubosci 8 cm, natomiast w opisie technicznym
opisano kostke grubosci 6 cm,

Odpowiedz
Wszystkie nawierzchnie utwardzone wykona¢ z koski brukowej o grubosci 8 cm - wskazanej

w przedmiarze robat.
b) powierzchnia utwardzona przy boisku (kostka grubosci 8 cm):
— w pozycji 7 przedmiaru robét ujeto korytowanie na gteboko$¢ 30 cm, natomiast w pozycjach 3-32
oraz na rysunku 4.12 ujeto warstwy podbudowy {qcznej grubosci 53 cm,
— w projekcie opisano obrzeze o wymiarach 8x30 c¢m, natomiast na rysunku 4.12 ujeto kraweznik
15x30 cm,

Odpowied?
Korytowanie obejmuje pozycje 3 - usuniecie humusu 15 cm i 7 — koryta 30 cm — razem 45 cm, a

powierzchnia obiektu jest podniesiona ponad poziom terenu o ok. 10 cm. Nalezy zastosowac




obrzeze/kraweznik 8x30 cm — wskazane w przedmiarze robot.
c) chodniki (dojscia):
— na rysunku 4.13 ujeto kostke grubosci 6 cm, natomiast w przedmiarze ujeto kostke grubosci 8 cm
(pozycja 33),
— na rysunku 4.13 ujeto podbudowe z klirica grubosci 15 cm, natomiast w przedmiarze robét w
pozycjach 30-32 ujeto podbudowy z kruszyw o tgcznej grubosci 53 cm.

Odpowiedz
Zastosowac kostke o grubosci 8 cm, warstwy podbudowy — jak w przedmiarze robét o gruboéci 53 cm.

Pytanie 4
W opisie technicznym oraz na mapie z zagospodarowania terenu ujeto 8 szt. tawek, natomiast brak pozycji

w przedmiarze. Prosze o sprecyzowanie czy fawki sq objete zakresem postepowania.

Odpowiedz
Do oferty nalezy doliczy¢ 8 szt. lawek zgodnie z rys 4.11 lub rGwnowaznych.

Pytanie 5
W pozycjach 40-42 przedmiaru robdt ujeto cokét betonowy diugosci 191,440 m, natomiast ogrodzenie

z siatki ma dtugos¢ 144,600 m. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz
W pozycji 39 -42 nalezy zastosowa¢ przedmiar (144,52 m — 2,50 — 1,90).

Pytanie 6
W pozycji 45 przedmiaru robét ujeto brame stalowq o szerokosci 2,50 m wysokosci 3,00 m, natomiast w

opisie technicznym ujeto brame o wymiarach: szerokos¢ 2,50 m wysokos¢ 2,50 m. Prosze o sprecyzowanie
wysoko$ci bramy.

Odpowiedz
Brama o wymiarach 2,50 x 3,0 jak w przedmiarze rob6t i na rysunkach.

Pytanie 7
W dokumentacji technicznej opisano kolory boiska: czerwony, jasno zielony i ciemnozielony. Prosze o

uzupetnienie dokumentacji o rysunek z kolorystykq boiska.

Odpowiedz
Nalezy zastosowac kolarystyke jak na rys 2.

Pytanie 8
Na rysunku nr 4.10 oraz w projekcie technicznym (str. 14) opisano podsypke piaskowq grubosci 30 cm,

natomiast brak pozycji w przedmiarze. Prosze o uzupetnienie pozycji w przedmiarze.

Odpowiedz
Nalezy doliczy¢ podbudowe z piasku o grubosci 30 cm stabilizowana cementem pod konstrukcje biegéw

stopni na gruncie w ilosci 2x2,80x2,0 m.

Pytanie 9
W pozycji 48 przedmiaru robdt ujeto rozigceznik Vistop 63A — 1 szt., natomiast w zestawieniu materiatéw

wyszczegolniono roztqcznik Vistop 32A — 2 szt. Prosze o sprecyzowanie rozbieznosci.

Odpowiedz
Nalezy wyceni¢ rozlgcznik Vistop 32 A - 2 szt.

Pytanie 10
W pozycji 134-136 przedmiaru robot ujeto odwodnienie liniowe z korytek o szerokosci w Swietle 150 mm,

natomiast w opisie technicznym oraz w zestawieniu materiatéw ujeto korytko RECYFIX PRO 100
o szerokosci w $wietle 100 mm. Prosze o sprecyzowanie szerokosci korytka.




OdpowiedZ
Nalezy zastosowac koryta o szerokosci 100 mm — jak opisano w projekcie i opisach uzupehiajacych do

tych pozycji

Pytanie 11
Czy Zamawiajgcy dopusci ogrodzenie z siatki Slimakowej na stupkach stalowych ocynkowanych i

malowanych proszkowo zamiast powlekanych PVC?

Odpowiedz
Nalezy zastosowa¢ ogrodzenie z elementéw powlekanych ( nie malowanych proszkowo).

Przedmiar rob6t obejmujacy w/w wyjasnienia do pobrania ze strony Zamawiajacego.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integralng czescig
specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.

W zwiazku z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji

istotnych warunkéw zaméwienia, zamawiajacy nie przedtuza terminu skladania ofert. Wszelkie ustalenia
dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian.
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